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MAJSTROVSTVA SR JUNIOROV a JUNIORIEK 2017
Rekordy SR v kategorii juniorov a junioriek k 1.1.2017

Disciplina
100m

200m

400m

800m

1500m
5000m

110m pr.
400m pr.
3000m pr.
vyska

Zrd’

dialka
trojskok

gula (7,26kg)
Disk (2kg)
Kladivo (6kg)
QOstep (800g)
4x100m kluby

4x400m kluby

Vykon

10,51 (+1,5)
21,05 {+2,0)
47,16
1:45,96
3:43,06
13:56,97
13,91 (+1,7)
50,95
8:58,58

224

515

787 (+2,0)
16,31 (-0,2)
19,69

62,07

77,06

73,82

42,67

3:19,10

Meno (Rok narodenia)
Jan Volko 1996
Lubos Balosak 1965
Roman Holly 1985
Jozef Plachy 1949
Jozef Lencés 1957
Miroslav Vanko 1973
Matis Melus 1998
Rébert Jardbek 1975
Jan Sepela 1962
Robert Ruffini 1967
Marian Zigala 1965
Andrej Benda 1975
Jan Cado 1963
Mikulds Konopka 1979
Daniel Vanek 1983
Marcel Lomnicky 1987
Andrej Benak 1993
Gombala - Kamas 1967
Sekeres — Kavuljak
Kamas - Zrastak 1965
Janosik - Kelényei

Disciplina

3000m pr.
vyska

Zrd

dial’ka
trojskok

gula (4kg)
Disk (1kg)
Kladivo (4kg)
Ostep (600g)
4x100m kluby

4x400m kluby

Vykon

11,69 (+0,5)
23,97 (+1,8)
53,60
1:53,37
4:13,56
17:20,78
13,63 (+1,1)
58,02
10:44,70
190

401
636 h
13,92 (+1,4)
16,03
51,82
68,50
47,73
47,33

3:48,50

Meno (Rok narodenia)
Soria Tomova 1965
Soria Tomova 1965
Gabriela Sedlakova 1968
Gabriela Sedlakova 1968
Ludmila Melicherova 1964
Maria MiSejova 1981
Miriam Bobkova 1979
Michaela Peskoval997
Pavla Solivarska 1988
Ivana Jobbova 1965
Lenka Rihakova 1975
Dana Citkovd 1991
Méria Devinska 1951
Dana Vel'd'akova 1981
Lucia Koréekova 1982
Ivana Svoradova 1971
Martina Dani$ova 1983
Veronika Lasova 1992

Klub / oddiel

AC Stavbar Nitra

ZTS Martin

AK UMB Banska Bystrica
VST Kosice
Internacional Bratislava
ASVS Dukla Banska Bystrica
SK SOG Nitra

Slavia SS Trencin

Dukla Banska Bystrica
Spojené zavody Lucenec
VSZ Kosice

AC Bebett Bratislava

ZVL Dolny Kubin

Slavia UK Bratislava

Slavia SS Trendin

AC Stavbér 5G Nitra

Slavia SS Trendin

Slavia PF Banska Bystrica

Slavia PF Banska Bystrica

Klub / oddiel

Slavia PF Banska Bystrica
Slavia PF Banska Bystrica
Slavia UK Bratislava
Slavia UK Bratislava
Slavia PF Banska Bystrica
AK UMB Banska Bystrica
AK OSG Kosice

ASK Slavia Trnava

Miesto

Sankt Polten, AUT
Praha

Velenje, SLO

Ciudad de México, MEX

Ostrava

Nitra

Uherské Hradiste, CZE
Lisboa, POR
Praha

Cottbus, GDR
Banska Bystrica
Bratislava
Praha

Nitra

Nitra

Beijing, CHN
Bratislava
Ostrava

Bratislava

Miesto

Praha

Praha

Praha

Berlin, GDR
Praha

Banska Bystrica
Amsterdam, NED
Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica n. Vahom Hengelo, NED

ZVL Zilina

Slavia S8 Trendin

AQ Akademik TU Kosice
Slovan CHZID Bratislava
AK OSG Kosice

AC Bebett Bratislava
Slavia UK Bratislava

AK UMB Banska Bystrica
VSC Dukla Banska Bystrica

Barankova — Kotvasovd 1963 ZVL Zilina

Hanuliakova - Daniskova

Bratislava

Bratislava

Uherské Hradisté, CZE
Wien, AUT

SLAVIA STU BRATISLAVA

atleticky addial

Datum

040615
130584
210603
141068
050676
050792
040616
220794
130681
230885
130783
150593
160882
110798
300602
180806
280811
060785

080784

Datum

020684
020684
190886
210887
230683
020700
270997
020815
190707
080784
020794
090607
140370

Santiago de Chile, CHI 211000

Bratislava
Nitra
Kladno, CZE
Trnava
Bratislava

Balo3ikova — Gajdosova 1965 Slavia PF Banska Bystrica Banska Bystrica

Siskova - Srnkova

Foto: zdroje AO TJ Slavia STU Bratislava
Dizajn: Tomas Figura www.danes.sk
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ﬂnﬁ SLAVIA STU BRATISLAVA

PLAN PRETEKOV

Sobota 24.6.2017

12:00 Kladivo J-ri
13:20 Kladivo J-ky
13:55 Otvorenie Majstrovstiev SR juniorov a junioriek 2017
14:00 110m prek. J-ri R Dialka J-ky Zrd" J-ri
14:10 100m prek. J-ky R
14:25 100m J-riR
14:40 100m J-ky R Disk J-ri
14:55 400m J-ri
15:10  400m J-ky
15:35 110m prek. J-ri F
15:45 100m prek. J-ky F .
15:55 100m J-ri F Dial'ka J-ri Zrd’ J-ky
16:00 100m J-ky F
16:15 800m J-ri Disk J-ky
16:30 1500m J-ky
16:45 3000m prek. J-ri
17:05 3000m prek. J-ky
17:25 4x100m J-ri
17:35  4x100m J-ky
Nedel'a 25.6.2017

10:00 200m J-ri R Trojskok J-ri Vyska J-ky Ostep J-ri Gul'a J-ky
10:05 200m J-ky R
10:20 1500m J-ri
10:40 400m prek. J-ri
10:55 400m prek. J-ky
11:15 200m J-ri F
11:30 200m J-ky F Trojskok J-ky Vyska J-ri Ostep J-ky Gula — J-ri
11:45 800m J-ky
12:00 5000m J-ri
12:20 5000m J-ky
12:50 4x400m J-ri
13:00  4x400m J-ky
Zakladné vysky a zvySovanie: Trojskok doska:
Juniori - vyska: 180,185,190,194,198,201,204 a d'alej po 2 cm. Juniori - 11m

- Zrd": 320,340,360,380,400,420 a d'alej po 10 cm. Juniorky - 9m

i STU

SLOVEMSKA TECHNICKA
UNIVERZITA V BRATISLAVE

Usporiadatel’ z poverenia SAZ:
Termin pretekov:
Miesto pretekov:

24.-25.6.2017

m SLAVIA STU BRATISLAVA

atlegtlcki addiel

PROPOZICIE PRETEKOV

Atleticky oddiel TJ Sldvia STU Bratislava, www.atletikanagarde.sk

Atleticky Stadion Centra Akademického Sportu Slovenskej technickej univerzity v Bratislave,

Sportovy aredl P. Gleska, Radianska ul. 103, Mladd Garda, BRATISLAVA.

GPS: 48°10'38.48"N 17°7'28.43"E

Hlavni funkciondri:
Riaditel’ pretekov:
Veduci rozhodca:
Veduci rozhodca:

Ing. Zdenek Naroda

Mgr. Viliam Lendel, PhD.
Ing. Branislav Dro3¢ak, PhD.
Veduci rozhodca + indtruktor: Ludmila Hlavackova
Technicky riaditel’: Bc. Dag Bélak

Prihlasky a spracovanie: HrDo

Technicky delegati: Vladislav Voveko

Miroslav Hélia

Prihlagky:

Prihlasovanie na preteky bude prebiehat’ on-line na webovom portali:
www.hrdosport.sk/Account/Login. Prihlédka pratekdrov musi byt
vykonana najneskor do 21.6.2017 /streda/ do 24,00 hod. Po tomto
termine systém automaticky prihlasovanie ukondi. Poznamka:
Usporiadatel’ ma pravo po dohode s technickym delegdtom prihladku
pretekara neprijat’ z dvodov, ktoré by mali vplyv na technické uspori-
adanie pretekov.

Posledna moZnost’ upravit’ prihlasku na preteky je 1 hodinu pred
zatiatkom prvej discipliny v prislusnom dni. Za kazdd zmenu oproti
pdvodnej prihlaske vybera usporiadatel’ poplatok (odhlaska 1 €,
prihlagka 3 €, nenastupenie na dtart po ukondeni prezentacie 7 €)
Najneskor 1 hodinu pred zagiatkom prvej discipliny v prisludnom
poldni musi byt potvrdeny Start kaZdého pretekdra. Zostavu Stafety je
mozné upravit’ najneskor 1 hodinu pred Startom. Po uzatvoreni
prihladok kazdé nenastlipenie pretekdra na 3tart znamena podla
pravidiel atletiky vylu¢enie pretekara z dalSich sttazi.

Startovné: Po potvrdeni $tartu pretekdra zaplati klub usporiadatel'ovi
Startovné vo vyske 3€ za pretekara.

Kancelaria pretekov: v sobatu od 11:00 hod. a v nedel'u od 8:30 do
ukoncenia pretekov.

Kontrola nainia: Kontrola naginia konéi v sobotu o 13:40 (disk) a
11:20 (kladivo) a v nedel'u o 9:30.

Technické ustanovenia:

a) Preteka sa podla pravidiel atletiky a tychto propozicii

b) Pretekari musia Startovat’ v pretekarskom ubore (v sllade s pravid-
lami). Clenovia stafety musia mat’ jednotné dresy. Zakaz Startovat’ v
reprezentalnom drese.

Protesty:

Protesty sa musia podat’ Ustne vedlcemu rozhodcovi discipliny ihned,
najneskdr do 30 mindt po Uradnom vyhldseni vysledkov danej disci-
pliny. Odvolanie proti rozhodnutiu vediceho rozhodcu discipliny sa
musi podat’ jury pisomne do 30 mindt po oficidlnom oznameni
rozhodnutia veduceho rozhodcu. Odvolanie musi byt dolozené vkla-
dom vo vyske 10 €.

Tituly 2 odmeny:

Vit'az kazdej discipliny ziskava titul: Majster SR na rok 2017 v
...{disciplina) v kategérii.. Pretekdri na 1.- 3. mieste dostan( medailu a
diplom. Titul a medaily sa udel'uju iba v pripade, Ze preteky zaali
najmenej traja pretekari. Majstrom SR a medailistami mdzu byt iba
obtania SR registrovani v SAZ.

Ubytovanie a strava:
Strava: usporiadatel’ stravu nezabezpeduje.
Ubytovanie: Ucastnici si zabezpedujl samostatne. MoZnost' ubytova-
nia:

1) Hostel Mladé Garda - e-mail: ubytovacie@garda.sk
Radianska 103, Bratislava aleba web: www.mladagarda.info.

2) Ubytoviia Hatel STAR (blizko Avion Shopping Parku,
Bratislava Trnavka). tel.: 02/43635984

3) Ubytoviia Hviezda (Kukurica), Kukudinova 38, Bratislava.
Tel.: 02/44453154.

zdenek.naroda@gmail.com,
vlendel@leny.sk,
brano.droscak@gmail.com,

0903 234883
0905 259 865
0903 784 606

dagbelak@gmail.com

vovcko@gmail.com
helia@chello.sk

Startuju:

Pretekdri s ro¢nikom narodenia 1998 a 1999, pripadne mladsi v
rozsahu pretekania svojej vekovej kategorie. Pretekari a pretekdrky
kategérie Ziactva, dorastu a juniorskych nemdZzu v jednom dni
Startovat’ v dvoch disciplinach dlh3ich ako 400m a mdzu v jednom dni
Startovat’ maximalne v troch disciplinach. Usporiadatel’ po dohode s
technickym delegdtom mé pravo neprijat’ prihlasku pretekéra, ak by
mal jeho Start vplyv na technické usporiadanie pretekov.

Discipliny:

juniori: 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 5000m, 110m pr.,
400m pr., 3000m pr.,, vyska, zrd’, dialka, trojskok, gula, disk, kladivo,
o3tep, 4x100m, 4x400m.

juniorky: 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 5000m, 100m pr.,
400m pr., 3000m pr.,, vyska, zrd’, dialka, trojskok, gula, disk, kladivo,
o3tep, 4x100m, 4x400m.

Legenda / Legend

1 - 3tadién / stadium

2 - Studentsky domov Mlada Garda
3 - parkovisko / car parking

=== ako sa dostat’ na Stadidn / a way to get to the stadium

1
. N

O

._imj

/

ikov,
SmikIYe SMikgyy




